

## 1、开标一览表

项目名称：购置林草野外作业安全保障装备

招标编号：HNZL-2023-1205

包号：HNZL-2023-1205

列名称	列内容
投标单位名称	湖南景可服饰商贸有限公司
投标报价（小写）	4420988.00
投标报价（大写）	肆佰肆拾贰万零玖佰捌拾捌元整
交付期	合同签订之日起180日内完成供货

交货地点：用户指定地点

投标单位：湖南景可服饰商贸有限公司（公章）

法定代表人（或授权代理人）：中颜秋（签字或盖章）

日期：2024-02-04

注：① 投标报价应包括招标文件所规定的招标范围的全部内容；投标总金额包括本招标书中要求的所有货物和服务的费用，包含运输、保险、税收等相关费用，招标方不再进行二次投入，请投标方注意

② 本项目投标总报价超过采购预算的将视为无效投标。



## 1.1 分项报价明细表

项目名称：购置林草野外作业安全保障装备 招标编号：HNZL-2023-1205 包号： / 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格型号	数量/单位	单价	单项总价	备注
1	夏装	湖南景可服饰商贸有限公司	品牌：景可 规格型号：量身定制	5192/套	230.00 元	1194160.00 元	合同履行期限（交货期）：合同签订之日起 180 日内完成供货； 交货地点：用户指定地点。
2	秋装	湖南景可服饰商贸有限公司	品牌：景可 规格型号：量身定制	2596/套	248.00 元	643808.00 元	合同履行期限（交货期）：合同签订之日起 180 日内完成供货； 交货地点：用户指定地点。
3	冬装冲锋衣	湖南景可服饰商贸有限公司	品牌：景可 规格型号：量身定制	2596/件	300.00 元	778800.00 元	合同履行期限（交货期）：合同签订之日起 180 日内完成供货； 交货地点：用户指定地点。
4	冰爽无痕翻领 POLO 衫	湖南景可服饰商贸有限公司	品牌：景可 规格型号：量身定制	2596/件	54.00 元	140184.00 元	合同履行期限（交货期）：合同签订之日起 180 日内完成供货； 交货地点：用户指定地点。
5	巡护鞋	湖南景可服饰商贸有限公司	品牌：景可 规格型号：量体套号	5192/双	118.00 元	612656.00 元	合同履行期限（交货期）：合同签订之日起 180 日内完成供货； 交货地点：用户指定地点。
6	作训帽	湖南景可服饰商贸有限公司	品牌：景可 规格型号：量体套号	2596/顶	50.00 元	129800.00 元	合同履行期限（交货期）：合同签订之日起 180 日内完成供货； 交货地点：用户指

							定地点。
7	双肩包 (双层)	湖南景可 服饰商贸 有限公司	品牌: 景可 规格型号: 高 55cm, 宽 35cm, 厚 21cm	2596/个	78.00 元	202488.00 元	合同履行期限 (交货期): 合同 签订之日起 180 日内完成供货; 交货地点: 用户指 定地点。
8	水壶 (不锈钢)	湖南景可 服饰商贸 有限公司	品牌: 景可 规格型号: 800ML	2596/个	130.00 元	337480.00 元	合同履行期限 (交货期): 合同 签订之日起 180 日内完成供货; 交货地点: 用户指 定地点。
9	皮带	湖南景可 服饰商贸 有限公司	品牌: 景可 规格型号: 量 体套号	2596/条	30.00 元	77880.00 元	合同履行期限 (交货期): 合同 签订之日起 180 日内完成供货; 交货地点: 用户指 定地点。
10	头灯	湖南景可 服饰商贸 有限公司	品牌: 景可 规格型号: 量 体套号	2596/条	117.00 元	303732.00 元	合同履行期限 (交货期): 合同 签订之日起 180 日内完成供货; 交货地点: 用户指 定地点。
11						¥4420988.00 元	

投标单位: 湖南景可服饰商贸有限公司 (公章)

法定代表人 (或授权代理人): 中颜印秋 (签字或盖章)

日期: 2024 年 02 月 04 日

注: ① 投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组成部分的报价, 否则作无效投标处理。

② “分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相等。